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BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 10022 20029820237 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

2 9861 60046820086 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

3 9857 41698720010 LOSPIED POMMIER 58400 TRONSANGES

4 9858 20020020005 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

5 9854 20029820329 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

6 9860 60046820037 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section laine
Section 06M1L

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9880 60046810137 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

2 9871 16078310348 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

3 9878 20020070069 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

4 9872 21541800235 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

5 9874 21541800008 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

6 9877 58586180008 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

7 9876 21541809087 LOSPIED POMMIER 58400 TRONSANGES

8 9875 20029800234 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

9 9869 20029810205 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section laine
Section 06M2L

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9880 60046810137 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles laine
Section 06PCML

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9865 20020020007 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

2 9864 20029820143 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

3 9868 20029820001 LOSPIED POMMIER 58400 TRONSANGES

4 9863 20029820159 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

5 9855 60046820129 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

6 9866 60046820041 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section tondus
Section 06M1T



BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9885 20029890272 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

2 9881 60046810083 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

3 9884 20029810255 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

4 9882 58586110023 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section tondus
Section 06M2T

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9865 20020020007 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles tondus
Section 06PCMT

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9860 60046820037 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

2 9861 60046820086 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

3 9858 20020020005 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

4 9857 41698720010 LOSPIED POMMIER 58400 TRONSANGES

5 9854 20029820329 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

6 10022 20029820237 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

CommuneCode Postal

Mâles en laine 1ère section Apt Laine
Section 06M1LL

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9878 20020070069 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

2 9871 16078310348 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

3 9877 58586180008 BATAILLE PATRICK 87400 ST LEONARD DE NOBLAT

4 9876 21541809087 LOSPIED POMMIER 58400 TRONSANGES

5 9869 20029810205 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

6 9875 20029800234 GAEC LEJUS 18260 DAMPIERRE EN CROT

7 9880 60046810137 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

8 9872 21541800235 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

9 9874 21541800008 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

CommuneCode Postal

Mâles en laine 2ère section Apt Laine
Section 06M2LL



BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9860 60046820037 GAEC DES PLANTES 89440 PRECY LE SEC

CommuneCode Postal

Prix de championnat Mâles Apt. Laine
Section 06PCMLL


